
Technický list
uniortools.com

Sada pro zvětšení výškového rozsahu
pro 1.0

Vlastnosti produktu

Patříte vy nebo vaši zaměstnanci mezi vyšší lidi? Případně chcete mít přístup ke kolu z různých úhlů?●

Sada pro zvětšení výškového rozsahu je skvělé řešení pro mechaniky, kteří jsou vyššího vzrůstu. Tento

kit zvedne výšku nejnižší i nejvyšší pozici stojanu o 25cm. Výhodou je také to, že kolo může být

zvednuto výše a umožní tak pohled i z jiné perspektivy než předtím.

●

1693EL.11



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Rozšiřující sada se montuje mezi hlavní sloup stojanu a ocelový podstavec. Rozšiřující kit je

kompatibilní pouze se stojanem, který má hliníkový hlavní sloup.

●

Sada pro prodloužení výšky je kompatibilní pouze s elektrickým opravným stojanem Unior 1.0 s

hliníkovým hlavním sloupem, není kompatibilní s elektrickým opravným stojanem 2.0 (dostupný od léta

2024).

●

629165 7080


